
20/04/2023

Projet d'adhésion au Groupement de Commandes 2023-début 2024

LOT DESIGNATION Montant annuel 
HT

Date de fin de 
marché

Date 
prévisionnelle de 

lancement

1 Gardiennage de bâtiments 414 000,00

2 Sécurisation de manifestations 355 500,00

1 Produits d'hygiène générale et petit matériel d'entretien Papier 
d'hygiéne et savon en distributeur et Sacs à déchets 728 800,00

2 Produits d'hygiène en restauration collective 190 600,00

3 Produits d'hygiène du linge 92 600,00

Adresse mail du référent 64 500,00

1 Prestations de signalisation Horizontale 526 100,00

2 Fourniture de signalisation Verticale 332 950,00 28/02/2020
27/02/2024

oct‐23

106 100,00

N. D.

avr-23

juin-23

juin-23

25/11/2019
24/11/2023

mai-23

13/09/2019
12/09/2023

05/07/2019
04/07/2023

GARDIENNAGE DE BATIMENTS 
ET SECURISATION DES MANIFESTATIONS

FOURNITURES DE PRODUITS D'HYGIENE

ENTRETIEN DES GAZONS SYNTHETIQUES

MAINTENANCE DE L'ECLAIRAGE PUBLIC
Missions G2 - G3 maintenance réparation modernisation 01/07/2020

30/06/2024
mars-24

28/02/2020
27/02/2024

04/11/2019
03/11/2023

SIGNALISATION ROUTIERE

MAINTENANCE DES EQUIPEMENTS DE SECOURS
sept-23


