## Projet d'adhésion au Groupement de Commandes 2023-début 2024

LOT	DESIGNATION	Montant annuel HT	Date de fin de marché	Date prévisionnelle de lancement
	GARDIENNAGE DE BATIMENTS ET SECURISATION DES MANIFESTATIONS		05/07/2010	
1	Gardiennage de bâtiments	414 000,00	05/07/2019 04/07/2023	avr-23
2	Sécurisation de manifestations	355 500,00		
	FOURNITURES DE PRODUITS D'HYGIENE			
1	Produits d'hygiène générale et petit matériel d'entretien Papier d'hygiéne et savon en distributeur et Sacs à déchets	728 800,00	13/09/2019 12/09/2023	juin-23
2	Produits d'hygiène en restauration collective	190 600,00		
3	Produits d'hygiène du linge	92 600,00		
	ENTRETIEN DES GAZONS SYNTHETIQUES		04/11/2019	juin-23
	Adresse mail du référent	64 500,00	03/11/2023	JOH 1 20
	SIGNALISATION ROUTIERE		25/11/2019	mai-23
1	Prestations de signalisation Horizontale	526 100,00	24/11/2023	IIIui-25
2	Fourniture de signalisation Verticale	332 950,00	28/02/2020 27/02/2024	oct-23
	MAINTENANCE DES EQUIPEMENTS DE SECOURS		28/02/2020	sept-23
		106 100,00	27/02/2024	3001 20
	MAINTENANCE DE L'ECLAIRAGE PUBLIC  Missions G2 - G3 maintenance réparation modernisation		01/07/2020	mars-24
		N. D.	30/06/2024	